
                                            Uchwała Nr VIII/74/2011 

Rady Miasta Mława 

 z dnia 28 lipca 2011r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego  w 2011 roku. 

 

 

        Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 591 z późniejszymi zmianami) oraz art.216  

ust.2 pkt.5, art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (  Dz.U. z 2009  

Nr 157,  poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Udziela się  pomocy finansowej w kwocie 280 000,00 zł Powiatowi Mławskiemu  

z przeznaczeniem dla; 

1/ Starostwa Powiatowego w Mławie na; 

- Przebudowę ul. Napoleońskiej z budową kolektora deszczowego w Mławie – 230 000,00 zł 

2/ Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na; 

- zakup ciężkiego samochodu Ratowniczo-Gaśniczego – 50 000,00 zł 

 

§ 2. 

 

Kwotę pomocy finansowej o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej w działach: 

1/ 600 – Transport i łączność 

    60014-  Drogi publiczne powiatowe  

    6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu  

    terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

    w kwocie  - 230 000,00 zł 

 

2/ 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

    75411-  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

    6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu  

    terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

    w kwocie  - 50 000,00 zł 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną umową. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                            inż. Krzysztof  Wasiłowski 


